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NMpecc
CT120

Tvn
GTIN

Ha3BaHue
OnucaHue

BeHpop

CT120

6418677412202

Mpecc
[na onpeccoBkn CoOeaANHUTENbHbIX 3a>XUMOB Tuna SJ8, SJ9 npm nomowim matpuy CT121,
CT122, CT123. B KOMNNAEKT BXOAUT NIaCTUKOBbIA YeMOLaH ANA NepeHOCKN. MaTpuubl B

KOMMJIEKT HE BXOOAT.

Ensto Finland Oy

TexHn4eckas cneundgukaums

Macca HeTTO: 4.6 kg

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

Carton (CTaHgoapTHas ynakoBka)

KonunyecrtBo

Ha noppoHe

KonuuectBo
rny6uHa
LLvpuHa
BbicoTa

O6béM

32 pcs

1200 mm

800 mm

1050 mm

1008 |



